
  



 

B İLİM   VE   SANAT MERKEZLERİ   

Bilim ve sanat merkezleri; örgün eğitim ku- 
rumlarına devam eden ve genel zihinsel ye- 
tenek, görsel sanatlar veya müzik yetenek  
alanlarında özel yetenekli olarak tanılanan  
öğrencilere, yeteneklerini geliştirerek kapa- 
sitelerini en üst düzeyde kullanmalarını sağ- 
lamak amacıyla destek eğitim vermek üzere  
açılan özel eğitim kurumlarıdır.    
  

BİLİM VE SANAT MERKEZLERİNE  
ÖĞRENCİ SEÇİM SÜRECİ   

  
Bilim ve Sanat Merkezlerine öğrenci seçim  
süreci 3 aşamadan oluşmaktadır.   
  
1 .Aday Gösterilen Öğrencilere Ait Gözlem  
Formlarının Doldurma Süreci   
  

Süreç ilkokul 1, 2 ve 3. sınıfa devam eden  
öğrencilerden genel zihinsel, görsel sanatlar  
ve müzik yetenek alanlarından akranların- 
dan ileri düzeyde farklılık gösterdiği düşü- 
nülen öğrencilerin sınıf öğretmenleri tarafın- 
dan gözlem formlarının doldurulması ile  
öğrenci seçim süreci başlar.    

Bir öğrenci en fazla iki yetenek alanından aday  
gösterilebilecektir (genel zihinsel - görsel sanatlar,  
genel zihinsel - müzik, görsel sanatlar - müzik). Öğ- 
renci bir önceki eğitim öğretim yılında bir yetenek  
alanından BİLSEM’e kayıt hakkı kazanmış ise bu  
yıl da başka bir yetenek alanından aday gösterilebi- 
lecektir.    

- .Tablet Bilgisayar Grup Tarama Uygulama   Süre 2 
ci   

  
Grup tarama uygulamasına 1, 2 ve 3. sınıf düzeyin- 
de, sınıf öğretmenleri tarafından genel zihinsel,  
görsel sanatlar ve müzik yetenek alanlarında aday  
gösterilen öğrenciler girebilecektir.    
  

Bilim ve sanat merkezleri için ye- 
tenek alanlarına göre aday gösteri- 
len öğrencilerin tamamı grup tara- 
ma uygulamasına girmesi gerek- 
mektedir. Grup tarama uygulama- 
sına girmeyen öğrenciler bireysel  
değerlendirmeye girememektedir.   

  

  

3. Bireysel Değerlendirme Süreci    
  
Grup tarama uygulama sonuçları açıklandık- 
tan sonra Bakanlık tarafından yetenek alan- 
larına göre belirlenen puan barajını geçen  
öğrenciler yine yetenek alanlarına göre bi- 
reysel değerlendirmeye alınmaktadır.    
  

A) Genel Zihinsel Yetenek Alanında Bi- 
reysel Değerlendirme    
  
  
Sorulan sorulara doğru ve hızlı yanıt veren,  
yeni bir konu öğrenmek amacıyla sorular so- 
ran, bağlantısız fikirler arasında alışılmadık  
bağlantılar kuran, verilen görevleri mükem- 
meliyetçi bir tutum sergileyerek tamamlamada  
ısrarcı olan öğrencileri ifade eden alandır.    
  

Genel zihinsel yetenek alanında bireysel  
değerlendirmeye hak kazanan öğrencilere  
sınıf düzeylerine göre belirlenen zekâ ölçek- 
leri uygulanmaktadır.    
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